[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   27.04.2015    № 99-р

О назначении ответственного

В рамках проведения гражданско-патриотической акции «Память»

1. Назначить Кадилина Виктора Васильевича – заместителя Главы Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области  ответственным за работы по благоустройству места перезахоронения на границе муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области с Республикой Беларусь, на нулевой версте, советских воинов, погибших в годы Великой Отечественной войны в 1941-1945 годов.

2. Максименко Е.Б. - специалисту 1 категории Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области   ознакомить Кадилина В.В. с данным распоряжением.

3.    Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрация
муниципального образования

"Краснинский район"
Смоленской области

   Г.М. Радченко